

利用料金表

■開館時間

こもれびパーク	平日	土曜日	日曜・祝日
	10:00～21:00	9:00～21:00	9:00～18:00

■多目的ホール（区分利用）

条件		区分	午前	午後①	午後②	夜間	延長料 (1時間あたり)
			10:00～12:00	13:00～15:00	15:00～17:00	18:00～21:00	
市内利用者	非営利		2,000円	2,000円	2,000円	3,000円	1,000円
	営利	入場料、会費その他これらに類するものを徴収して使用する場合	3,000円	3,000円	3,000円	4,500円	1,500円
		営業、宣伝または物品の販売その他これらに類する目的（有料講座及び教室を含む。）で使用する場合	4,000円	4,000円	4,000円	6,000円	2,000円
市外利用者	非営利		3,000円	3,000円	3,000円	4,500円	1,500円
	営利	入場料、会費その他これらに類するものを徴収して使用する場合	4,500円	4,500円	4,500円	6,750円	2,250円
		営業、宣伝または物品の販売その他これらに類する目的（有料講座及び教室を含む。）で使用する場合	6,000円	6,000円	6,000円	9,000円	3,000円

1. 利用時間がこの表に定める時間に満たない場合でも時間区分の細分化はしません。
2. 利用料金には冷暖房料金が含まれていません。
3. 設備器具等の利用料金については、別途必要となります。
4. 開館時間内で前後1時間の延長が可能です。（午前は後延長1時間、午後①は前延長1時間、午後②は後延長1時間、夜間は前延長1時間が可能。）
5. 土曜・日曜・祝日の午前区分（10:00～12:00）については、前延長として9:00からの利用が可能です。
6. 延長を希望される方は、事務局までお問い合わせください。
7. 市内利用者：別府市在住者、または市内通勤・通学者

■多目的ホール（全日利用）

条件		全日	平日	土曜日	日曜・祝日
			10:00～21:00	9:00～21:00	9:00～18:00
市内利用者	非営利		11,000円	12,000円	9,000円
	営利	入場料、会費その他これらに類するものを徴収して使用する場合	16,500円	18,000円	13,500円
		営業、宣伝または物品の販売その他これらに類する目的（有料講座及び教室を含む。）で使用する場合	22,000円	24,000円	18,000円
市外利用者	非営利		16,500円	18,000円	13,500円
	営利	入場料、会費その他これらに類するものを徴収して使用する場合	24,750円	27,000円	20,250円
		営業、宣伝または物品の販売その他これらに類する目的（有料講座及び教室を含む。）で使用する場合	33,000円	36,000円	27,000円

1. 利用時間がこの表に定める時間に満たない場合でも時間区分の細分化はしません。
2. 利用料金には冷暖房料金が含まれていません。
3. 設備器具等の利用料金については、別途必要となります。
4. 市内利用者：別府市在住者、または市内通勤・通学者



利用料金表

■スタジオ

		一般		高校生以下		
市内利用者	非営利	1時間につき	400円	1時間につき	200円	
	営利	入場料、会費その他これらに類するものを徴収して使用する場合	1時間につき	600円	1時間につき	300円
		営業、宣伝または物品の販売その他これらに類する目的（有料講座及び教室を含む。）で使用する場合	1時間につき	800円	1時間につき	400円
市外利用者	非営利	1時間につき	600円	1時間につき	300円	
	営利	入場料、会費その他これらに類するものを徴収して使用する場合	1時間につき	900円	1時間につき	450円
		営業、宣伝または物品の販売その他これらに類する目的（有料講座及び教室を含む。）で使用する場合	1時間につき	1,200円	1時間につき	600円

1. 高校生以下(利用者総数の半数以上が高校生以下の団体を含む。)が使用する場合は、使用料は半額となります。
2. 利用料金には冷暖房料金が含まれていません。
3. 設備器具等の利用料金については、別途必要となります。
4. 市内利用者：別府市在住者、または市内通勤・通学者

■交流サロン

		A	B	C	D	E	F	
		50㎡未満	50㎡以上 100㎡未満	100㎡以上 150㎡未満	150㎡以上 200㎡未満	200㎡以上 250㎡未満	250㎡以上	
非営利		1時間につき	500円	1,000円	1,500円	2,000円	2,500円	3,000円
営利	入場料、会費その他これらに類するものを徴収して使用する場合	1時間につき	750円	1,500円	2,250円	3,000円	3,750円	4,500円
	営業、宣伝または物品の販売その他これらに類する目的（有料講座及び教室を含む。）で使用する場合	1時間につき	1,000円	2,000円	3,000円	4,000円	5,000円	6,000円

1. 交流サロンのご予約につきましては、事務局までお問い合わせください。
2. 設備器具等の利用料金については、別途必要となります。

■屋外広場

		多目的ホール南 屋外広場 80㎡	1階東 屋外広場 140㎡	
非営利		1時間につき	560円	980円
営利	入場料、会費その他これらに類するものを徴収して使用する場合	1時間につき	880円	1,540円
	営業、宣伝または物品の販売その他これらに類する目的（有料講座及び教室を含む。）で使用する場合	1時間につき	1,120円	1,960円

1. 設備器具等の利用料金については、別途必要となります。

■冷暖房設備

多目的ホール	一般	1時間につき	500円
スタジオ	一般	1時間につき	200円
	高校生以下	1時間につき	100円

1. スタジオを高校生以下(利用者総数の半数以上が高校生以下の団体を含む。)が使用する場合は、使用料は半額となります。



設備器具利用料金一覧表

設備器具名		使用料	
多目的ホール	プロジェクター（プロジェクター台含む）	1台	1,500円
	プロジェクタースクリーン	1台	1,210円
	ポータブルワイヤレスアンプ（スタンド含む）	1式	580円
	ワイヤレスマイクロホン（ハンド）	1本	240円
	ワイヤレスマイクロホン（タイピン）	1本	240円
	ダイナミックマイクロホン（延長ケーブル含む）	1本	110円
	演台	1台	240円
	ホワイトボード（マグネット含む）	1台	220円
	机		無料
	椅子		無料
	サインスタンド		無料
スタジオ	ミキサー（12Uラックスタンド含む）	1台	400円
	スピーカー（スタンド、ケーブル含む）	1台	400円
	アンプセット（ギターアンプ コンボ・セパレート、ベースアンプ、ケーブル）	1式	400円
	マイク（スタンド、ケーブル含む）	1本	60円
	ドラムセット	1式	260円
	電子ピアノ（スタンド、ペダル含む）	1台	300円
	キーボードスタンド	1台	60円
	譜面台	1台	20円
交流サロン	机	1脚	110円
	椅子	1脚	55円
	ポータブルワイヤレスアンプ（スタンド含む）	1式	1,450円
	ワイヤレスマイクロホン（ハンド）	1本	600円
	ワイヤレスマイクロホン（タイピン）	1本	600円
	ダイナミックマイクロホン（延長ケーブル含む）	1本	270円
	サインスタンド		無料
共通	コンセント（持ち込み備品使用の場合）	1口	20円
	HDMIケーブル	1本	120円
	LANケーブル	1本	120円
	VGAケーブル	1本	120円
	電源タップ		無料

1. 設備器具等の使用料は、1回の利用につき1単位として計算します。
2. 搬入・準備と搬出・後片付けは時間内に行ってください。

